
^   Nejvýkonnější stropní ventilátor na trhu
^   Může být zavěšen ve výšce až 14 metrů
^   Odolná konstrukce umožňující trvalý provoz po řadu let
^   Aerodynamický tvar umožňuje promíchávání velkého množství vzduchu
^   provoz bez vibrací díky použití vyváženého motoru a lopatek
^   Motor s tepelným jištěním a automatickým resetem
^   Může být provozován i v obtížných průmyslových podmínkách

vENTILACE v zIMě
Teplý vzduch se hromadí pod stropem. Stropní ventilátor Master jej přivádí 
do spodních částí prostor, díky čemuž ušetříte až 30% energie.

vENTILACE v LéTě
Stropní ventilátor Master vytváří proud vzduchu, což mění vnímání 
teploty až o 4 °C.
ventilátor podporuje provoz používané klimatizace. když je na 
termostatu teplota 27°C, pocitová teplota činí jen 23°C.
Ideální pro vlhké prostory a pro eliminaci plísní a prachu.

E36202
E48202
E56002
E60002

vOLITELNé příSLUŠENSTví:

regulátor rychlosti pro 
2 ventilátory rVS 2,5A - 4800.018
5 ventilátorů rVS 5A - 4800.019
10 ventilátorů rVS 10A - 4800.020

TECHNICKÉ PArAMETrY E36202 E48202 E56002 E60002

průtok vzduchu m3/h 19 900 32 100 41 600 66 200

Maximální plocha m2 140 180 350 470

průměr mm/palce 900/36" 1200/48" 1400/56" 1500/60"

Typ ventilátoru - Axiální Axiální Axiální Axiální

barva/počet lopatek - bílé/3 bílé/3 bílé/3 bílé/3

Napětí
Frekvence

v
Hz

230
50/60

230
50/60

230
50/60

230
50/60

příkon W 71 105 110 120

jmenovitý proud A 0,31 0,52 0,55 0,60

Maximální rychlost rpm 325 300 290 300

provozní výška m 4 5 12 14

Rozměry produktu mm Ø 900 x h 600 Ø 1200 x h 600 Ø 1400 x h 600 Ø 1500 x h 650 

Rozměry balení (d x š x v) mm 660 x 250 x 250 660 x 250 x 250 660 x 250 x 250 710 x 280 x 280

čistá/hrubá hmotnost kg 7,7/9 9,3/11 9,8/12 12,8/ 14,5

paleta ks 45 45 45 32

PrŮMYSLOVÉ STrOPNÍ VENTILáTOrY

Stropní ventilátory Master mohou být pro zlepšení ovzduší v místnosti použity jak v zimě, tak v létě. 

PŘEd PO



POMOC S VýbĚrEM VHOdNÉHO TYPU 
A MOdELU STrOPNÍHO VENTILáTOrU

bOčNí pOHLEd NA INSTALOvANé zAřízENí

L (m) L (m)

E36202 E48202 E56002 E60002

VýŠKA (m) L (m) L (m) L (m) L (m)

3,0 10,5 12,5

4,0 11,2 12,8 14,5

6,0 12,5 13,5 18,5 21,5

9,0 16,5 19,5

12,0 12,5 18,1

14,0 10,5 16,5

E36202 E48202 E56002 E60002

VýŠKA (m) PrOSTOr (m2) PrOSTOr (m2) PrOSTOr (m2) PrOSTOr (m2)

3,0 110 156

4,0 126 165 210

6,0 156 182 342 462

9,0 272 380

12,0 156 328

14,0 110 272

L (m)

L (m
)

Stropní ventilátory mohou pracovat až ve výšce 14 m. 

délka od podlahy  
k lopatkám 

 (délka od stropu  
k lopatkám je 0,4 m)

PrOSTOr (m2)

POdLAHAPOdLAHA

příkLAd ROzMíSTěNí STROpNíCH  
vENTILáTORŮ MASTER v TOváRNě

PrOSTOr (m2)

  


